
UCHWAŁA NR 120//XX/2020
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów: zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków: zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
Budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ”Plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na zadania 
zlecone gminie ustawami z zakresu administracji rządowej na 2020 rok oraz wydatków finansowanych tymi 
dochodami” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
Budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ”Inwestycje 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczaca Rady Gminy Rędziny

Agnieszka Bajor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 980



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 120/XX/2020 z dnia 20 stycznia 2020
w  z ło tych

Dzia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m nie jszen ie Zw iększenie
Plan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 604 593,00 -8 700,00 8 700,00 604 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatów o-gminnym) ustawami

8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 266,00 0,00 8 700,00 112 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatów o-gminnym) ustawami

0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

bieżące razem : 45  241 884,00 -8 700,00 8 700,00 45  241 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 4 1 1 8  890,28 0,00 0,00 4 1 1 8  890,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 899 567,28 0,00 0,00 3 899 567,28

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 980



O gółem : 49  360 774,28 -8 700,00 8 700,00 49  360 774,28

w  tym z tytułu dotacji i ś rodków  na finansowanie  
w ydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 899 567,28 0,00 0,00 3 899 567,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 980



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 120/XX/2020 z dnia 20 stycznia 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 123 500,00 123 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 173 500,00 123 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 120 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 170 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 654 782,00 4 554 782,00 4 370 782,00 3 293 847,00 1 076 935,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 782,00 4 504 782,00 4 320 782,00 3 293 847,00 1 026 935,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 664 100,00 3 564 100,00 3 557 100,00 2 671 600,00 885 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 100,00 3 514 100,00 3 507 100,00 2 671 600,00 835 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 996 669,14 2 092 269,00 1 330 168,00 875 760,00 454 408,00 4 000,00 758 101,00 0,00 0,00 0,00 2 904 400,14 2 904 400,14 1 634 400,14 0,00 0,00

zmniejszenie -564 933,00 -564 933,00 -142 532,00 -85 434,00 -57 098,00 0,00 -422 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564 933,00 564 933,00 142 532,00 85 434,00 57 098,00 0,00 422 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 996 669,14 2 092 269,00 1 330 168,00 875 760,00 454 408,00 4 000,00 758 101,00 0,00 0,00 0,00 2 904 400,14 2 904 400,14 1 634 400,14 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w  zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 626,00 -38 626,00 -38 626,00 0,00 -38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 626,00 -38 626,00 -38 626,00 0,00 -38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 321 058,00 321 058,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 058,00 -83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 058,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 058,00 321 058,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 313 058,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 058,00 -83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 058,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 058,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 980



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 300 857,00 300 857,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 557,00 -299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 557,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 857,00 300 857,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 299 557,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 557,00 -299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 557,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 557,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 766 042,14 861 642,00 847 942,00 756 760,00 91 182,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 2 904 400,14 2 904 400,14 1 634 400,14 0,00 0,00

zmniejszenie -103 906,00 -103 906,00 -103 906,00 -85 434,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 906,00 103 906,00 103 906,00 85 434,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 766 042,14 861 642,00 847 942,00 756 760,00 91 182,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 2 904 400,14 2 904 400,14 1 634 400,14 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 598 458,00 598 458,00 598 458,00 598 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 986,00 -68 986,00 -68 986,00 -68 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 986,00 68 986,00 68 986,00 68 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 458,00 598 458,00 598 458,00 598 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrocfcenie 
roczne

przed zmianą 41 304,00 41 304,00 41 304,00 41 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 890,00 -6 890,00 -6 890,00 -6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 890,00 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 304,00 41 304,00 41 304,00 41 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 102 640,00 102 640,00 102 640,00 102 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 640,00 102 640,00 102 640,00 102 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 358,00 14 358,00 14 358,00 14 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 358,00 -6 358,00 -6 358,00 -6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 358,00 6 358,00 6 358,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 358,00 14 358,00 14 358,00 14 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 980



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 16 072,00 16 072,00 16 072,00 0,00 16 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 072,00 -2 072,00 -2 072,00 0,00 -2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 072,00 16 072,00 16 072,00 0,00 16 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w  zakresie 
dożywiania

przed zmianą 89 786,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 786,00 -39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 786,00 39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 786,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 89 786,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 786,00 -39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 786,00 39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 786,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 659 981,00 14 659 981,00 359 664,00 210 630,00 149 034,00 0,00 14 300 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 659 981,00 14 659 981,00 359 664,00 210 630,00 149 034,00 0,00 14 300 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 438 066,00 438 066,00 69 566,00 65 866,00 3 700,00 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 066,00 438 066,00 69 566,00 65 866,00 3 700,00 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrocfcenie 
roczne

przed zmianą 3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 -3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 55 402 784,21 44176 097,76 24 961 525,90 16 995 890,00 7 965 635,90 2 610 000,00 15 994 418,00 160 153,86 0,00 450 000,00 11 226 686,45 11 226 686,45 4 098 502,65 0,00 0,00

zmniejszenie -618 299,00 -618 299,00 -195 898,00 -88 800,00 -107 098,00 0,00 -422 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618 299,00 568 299,00 145 898,00 88 800,00 57 098,00 0,00 422 401,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 402 784,21 44126 097,76 24 911 525,90 16 995 890,00 7 915 635,90 2 610 000,00 15 994 418,00 160 153,86 0,00 450 000,00 11 276 686,45 11 276 686,45 4 098 502,65 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 980



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 119/XIX/2019 z dnia 17 grudnia 2019

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 120/X X /2020 z dnia 20  stycznia 2020  

P la n  d o ch od ów  i w y d a tk ó w  z ty tu łu  d o ta c ji n a  za d a n ia  z leco n e  gm in ie  u sta w a m i z za k resu  a d m in istra c ji rząd ow ej
n a  2 0 2 0  rok  oraz w y d a tk ó w  fin a n so w a n y ch  ty m i d o ch o d a m i 

A. DOCHODY
L.p D zia ł Tozdzia § T reść K w o ta  z ł

1 2 3 4 5 6

1. 710 D zia ła ln o ść  u słu g o w a 5 00 ,00
7 1 0 3 5 Cmentarze 5 0 0 ,0 0

2 0 2 0
dotacje celowe przekazane z budżetu państw a n a  zadania bieżące realizowane przez gminę 

n a  podstawie porozum ień z oiganam i adm inistracji rządowej 5 0 0 ,0 0

2. 750 A D M IN IS T R A C J A  P U B L IC Z N A 40  7 76 ,00
7 5 0 1 1 U rzędy  w ojew ódzkie 4 0  7 7 6 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizację zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i

3. 751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW  W ŁĄDZY PAŃSTW OW EJ, 
K O N TRO LI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOWNICTWA 2  054 ,00

7 5 1 0 1 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2  0 5 4 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizację zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 2  0 5 4 ,0 0

4. 752 OBRONA NARODOW A 8 00 ,00
7 5 2 1 2 Pozosta łe w ydatk i obronne 8 0 0 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizację zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 8 0 0 ,0 0

5. 852 POM OC SPOŁECZNA 8 700 ,00
8 5 2 1 9 O środki pom ocy  społecznej 8 7 0 0 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizację zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 8 7 0 0 ,0 0

6. 855 RODZINA 14 533  4 15 ,00
8 5 5 0 1 Św iadczenie w ychow aw cze 10 6 9 4  0 0 0 ,0 0

2 0 6 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gm inom  (związkom gm in, związkom powiatowo-gm innym), związane z 
realizacją św iadczenia wychowawczego 10 6 9 4  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 4 2 7  7 8 7 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizację zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 3 4 2 7  7 8 7 ,0 0

8 5 5 0 4 W spieranie rodziny 3 8 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizacje zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 3 8 0  0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 3 Składki n a  ubezpieczenia zdrowotne opłacene za osoby pobierające świadczenia 31 6 2 8 ,0 0

2 0 1 0
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a n a  realizacje zadań bieżących z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie ustawam i 31 6 2 8 ,0 0

R azem 14 586  2 4 5 ,0 0

B. WYDATKI
L p . D zia ł Ro zdzia § T re ść Kw ota z ł

1 2 3 4 5 6

1. 7 10 D zia ła ln o ść  u sługo w a 5 0 0 ,0 0
7 1 035 Cmentarze 5 00 ,00

4 3 0 0 zakup usług pozostałych 5 0 0 ,0 0
2. 7 50 A d m in istra c ja  p u bliczna 40  7 76 ,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 980



7 5 011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 4 0  7 7 6 ,0 0

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 33  7 2 1 ,0 0

411 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łec zn e 5 7 0 0 ,0 0

412 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy 1 0 0 0 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 5 5 ,0 0

3. 751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOW NICTW A 2 054 ,00

7 5 101 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro l i  i o c h ro n y  p raw a 2  0 5 4 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  0 5 4 ,0 0

4. 752 O B R O N A  N A R O D O W A 8 00 ,00
7 5 212 P o z o s ta łe  w y d a tk i o b ro n n e 8 0 0 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 0 0 ,0 0

5. 852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 8 700 ,00
8 5 219 Ośrodki pom ocy społecznej 8 7 0 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne 8 7 0 0 ,0 0

6. 855 R O D Z IN A 14 533  4 15 ,00
8 5 5 0 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 10 6 9 4  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ie  sp o łe c z n e 10 6 0 3  8 6 8 ,0 0

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 9  2 4 8 ,0 0

404 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 5 5 0 0 ,0 0

411 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  sp o łęc zn e 9  4 2 8 ,0 0

412 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  i S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia 1 3 4 2 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 12 0 0 0 ,0 0

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7  8 2 2 ,0 0

444 0 O d p isy  n a  za k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 1 9 5 0 ,0 0

470 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w 2  8 4 2 ,0 0

8 5 5 0 2 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  f u n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ład k i n a  

u b e z p ie c z e n ie  em e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e g o 3 4 2 7  7 8 7 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ie  sp o łe c z n e 3 3 2 7  9 4 9 ,0 0

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 2  7 2 0 ,0 0

404 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n i e  r o c z n e 3 5 0 0 ,0 0

411 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  sp o łec zn e 11 4 0 3 ,0 0

411 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  i S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia 1 6 2 3 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 7  5 9 2 ,0 0

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 0 0 0 ,0 0

444 0 O d p isy  n a  za k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 1 5 0 0 ,0 0

470 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w 1 5 0 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W sp ie ra n ie  ro d z in y 3 8 0  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ie  sp o łe c z n e 3 6 7  8 0 0 ,0 0

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 9  6 1 0 ,0 0

411 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  sp o łec zn e 1 6 5 5 ,0 0

412 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  i S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia 2 3 5 ,0 0

421 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 7 0 0 ,0 0

8 5 5 1 3 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o so b y  p o b ie ra ją c e  św ia d c z e n ia 31 6 2 8 ,0 0

413 0
S k ład n i n a  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o so b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó e  
ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e 31 6 2 8 ,0 0

R azem 14 586  2 4 5 ,0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 980



dział rozdział   paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 50 000,00 5 050 000,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna na wsi 5 000 000,00 50 000,00 5 050 000,00

6050

Budowa biologiczno-mechanicznej 

oczyszczalni ścieków o przepustowości 

2000m3w miejscowości Karolina nr 27 

Gmina Rędziny 5 000 000,00 50 000,00 5 050 000,00

600 Transport i łaczność 1 848 769,41 1 848 769,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 400 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S 

na odcinku DK 91 w m. Rudniki do 

DW786 w m. Wancerzów - dotacja dla 

powiatu częstochowskiego 400 000,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 448 769,41 1 448 769,41

\

6057

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w 

Mariance Rędzińskiej 638041 S - etap I 841 317,46 841 317,46

6059

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w 

Mariance Rędzińskiej 638041 S - etap I 480 885,05 480 885,05

6050

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w 

Mariance Rędzińskiej 638041 S - etap I 50 000,00 50 000,00

6050

Dokumentacja drogi publicznej gminnej 

klasy L od planowanej drogi serwisowej 

autostrady A 1 do działki 204,723 obręb 

0006 - Kościelec Lotnisko 43 050,00 43 050,00

6050

Rewitalizacja skweru - skrzyżowanie 

ulicy Częstochowskiej i Mstowskiej - FS 

Rudniki 23 516,90 23 516,90

6050

Wykonanie projektu parkingu przy ul. 

Kościelnej w Koninie - FS Konin 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin 100 000,00 100 000,00

6050

Modernizacja budnku UG - wykonanie 

podjazdu dla niepełnosprawnych 100 000,00 100 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 18 000,00 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 18 000,00

6050

Modernizacja systemu wentylacji w 

remizie OSP Rędziny 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 516,90 20 516,90

80101 Szkoły podstawowe 20 516,90 20 516,90

6050

Rewitalizacja terenu przy ul. Szkolnej 7 - 

FS Rędziny Kolonia 20 516,90 20 516,90

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 904 400,14 2 904 400,14

6057 Centrum Usług Społecznościowych 1 389 240,12 1 389 240,12

6059 Centrum Usług Społecznościowych 245 160,02 245 160,02

6050 Centrum Usług Społecznościowych 1 270 000,00 1 270 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 300 000,00 1 300 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 300 000,00 1 300 000,00

6057

Dostawa i montaż instalacji solarnych w 

budynkach mieszkalnych na terenie 

gminy Rędziny 970 615,00 970 615,00

6059

Dostawa i montaż instalacji solarnych w 

budynkach mieszkalnych na terenie 

gminy Rędziny 171 285,00 171 285,00

6050

Dostawa i montaż instalacji solarnych w 

budynkach mieszkalnych na terenie 

gminy Rędziny 158 100,00 158 100,00

90095 Pozostała dzialalność 23 000,00 23 000,00

6060

Zabawki i urządzenia na plac zabaw przy 

GOG - FS Rędziny Osiedle 23 000,00 23 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 000,00 10 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10 000,00 10 000,00

6570

Obiekty zabytkowe- dotacja na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00

6050

Budowa boiska sportowego wraz 

zapleczem technicznym 2 000,00 2 000,00

Łączna wartość inwestycji 11 226 686,45 11 276 686,45

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 119/XIX/2019 z dnia 17 grudnia 2019 

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 120/XX/2020 z dnia 20 stycznia 2020 

Inwestycje  2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 980


		2020-01-31T14:36:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




